
 
 

Poz. 25 
 

UCHWAŁA NR 25/2023 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru Komisji Wyborczej IAiE 

 Na podstawie § 18 pkt 7) Regulaminu IAiE (Monitor UW z 2020 r. poz. 306, z 
późn. zm.) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy powołuje 8 członków Komisji Wyborczej IAiE w 
kadencji 2024-2028: Jakub Błoński (student), Alicja Fijałkowska-Myszyńska (OSA), 
Marcin Gajek (OSA), Magdalena Kordziałek (EUROREG), Tomasz Kupiec 
(EUROREG), Stanisław Obirek (OSA), Kacper Pobłocki (EUROREG), Agnieszka 
Żmijewska-Czajka (OSA).   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


